
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 168/2024 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 14 sierpnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie
w sprawie przyjęcia składu i zasad powołania Rady Sportu Miasta Mława
oraz przyjęcia regulaminu jej działania
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z poźn. zm.) i art. 30 ustawy z dnia
25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 poz.2048) Burmistrz Miasta Mława
zarządza, co następuje:
§ 1. § 2. ust. 2 Zarządzenia Nr 6/2019 Burmistrza Miasta Mława z dnia 11 stycznia
2019 r. w sprawie przyjęcia składu i zasad powołania Rady Sportu Miasta Mława oraz
przyjęcia regulaminu jej działania otrzymuje brzmienie:
„2. Ustala się następujący skład Rady:
1) Jakub Antoniak;
2) Michał Chlastosz
3) Janusz Czerwiński;
4) Grzegorz Kuciński;
5) Adam Kuligowski;
6) Marek Jasiński;
7) Tomasz Szczepański;
8) Michał Wodowski.”
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta Mława
d.s. współpracy z organizacjami pozarządowymi.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Do pobrania
Zarządzenie Nr 168/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14 sierpnia 2024 r. 30.92
KB
Zarządzenie Nr 168/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14 sierpnia 2024 r. 56.5
KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Agnieszka Puzio-Dębska 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   19.08.2024 12:50:18 
Data publikacji informacji:   19.08.2024 12:48:29 
Data ostatniej modyfikacji:   19.08.2024 12:50:18 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
19.08.2024 12:50:18 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1682024-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-14-sierpnia-2024-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Scan_2024_08_16_15_26_43_290.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Scan_2024_08_16_15_26_43_290.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzdzenie%20168%20z%20dostosowaniem.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzdzenie%20168%20z%20dostosowaniem.doc

